SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO **ARACRUZ-ES**

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023

Processo Administrativo Nº 052/2023 Tipo: REGISTRO DE PREÇO PREGOEIRO: PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS Data de Publicação: 25/10/2023 08:32:01

MOVIMENTOS DO PROCESSO

10/11/2023 07:26:38 MENSAGEM PREGOEIRO

O pregoeiro original do processo (JOSIMERY DE OLIVEIRA BATISTA) foi substituído pela autoridade do promotor. PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS assume suas atribuições.

10/11/2023 09:04:35 MENSAGEM PREGOEIRO

EM FACE DA AUSENCIA TOTAL DE INTERESSADOS, O PREGÃO ELETRONICO 044/2023, CUJO OBJETO É SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE

INTERMEDIAÇÃO E AGENCIAMENTO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS POR DEMANDA, VIA APLICATIVO PARA SMARTPHONE, COM ACESSO À INTERNET, E TAMBÉM VIA PLATAFORMA WEB, COM APOIO OPERACIONAL E TRATAMENTO DE DADOS, PROVEDORES DE SERVIÇOS DE APLICAÇÃO E HOSPEDAGEM, PROVEDORES DE CONTEÚDO E OUTROS SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NA INTERNET, FOI DECLARADO "DESERTO".

LOTE 1 - DESERTO LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KM	Marca:	Modelo:	
Descrição: AGENCIAMENTO DE TRANSPORTE DE SERVIDORES VIA APLICATIVO Contratação de serviços de intermediação e				
agenciamento de transporte de passageiros por demanda, via aplicativo para smartphone, com acesso à internet, e também via				
plataforma WEB, com apoio operacional e tratamento de dados, provedores de serviços de aplicação e hospedagem, provedores de				
conteúdo e o	outros serviços de inform	iação na internet, para transporte o	de servidores do SAAE de Aracruz.	
Quantidade:	12.000	Valor Unit.: 0,00	Valo	or Total: 0,00

MOVIMENTOS DO LOTE

25/10/2023 08:32:00	PUBLICADO
26/10/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
10/11/2023 08:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS
10/11/2023 09:01:05	DESERTO

1 de 2 Gerado em: 10/11/2023 09:10:11

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO ARACRUZ-ES

PREGOEIRO: PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO SERGIO ARTENIO PERTELE
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO PATRICIA MOREIRA DOS SANTOS FREITAS
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO WANESSA INGLID FERREIRA GOMES

Gerado em: 10/11/2023 09:10:11 2 de 2